

# Gallery Junior A/S

Nordre Strandvej 64A, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 19 83 89 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Svend Rolf Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gallery Junior A/S Nordre Strandvej 64A 3220 Tisvildeleje
	CVR-nr.: 19 83 89 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Annelise Rolf Pedersen Svend Rolf Pedersen Nikolaj Kjær
<b>Direktion</b>	Svend Rolf Pedersen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Erhverv Hillerød, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	WRP-Invest A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tilsyn og vedligeholdelse af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.130</b>	<b>82.450</b>
Andre finansielle indtægter	18.549	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-549</u>	<u>-552</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.130</b>	<b>81.898</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-14.109</u>	<u>-18.017</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>50.021</b>	<b>63.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>50.021</u>	<u>63.881</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.021</b>	<b>63.881</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.193	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	665.540	549.845
Udsudte skatteaktiver	1.067.973	1.082.082
Tilgodehavender i alt	<u>1.849.706</u>	<u>1.631.927</u>
Likvide beholdninger	<u>5.654</u>	<u>178.847</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.855.360</b></u>	<u><b>1.810.774</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.855.360</b></u>	<u><b>1.810.774</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	-694.807	-744.828
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.805.193</b>	<b>1.755.172</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	50.167	55.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.167	55.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.167</b>	<b>55.602</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.855.360</b>	<b>1.810.774</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	2.500.000	-808.709	1.691.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.881	63.881
Egenkapital 1. januar 2022	2.500.000	-744.828	1.755.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.021	50.021
	<b>2.500.000</b>	<b>-694.807</b>	<b>1.805.193</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.109</u>	<u>18.017</u>
	<b><u>14.109</u></b>	<b><u>18.017</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>16.566</u>	<u>16.566</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>16.566</u></b>	<b><u>16.566</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-16.566</u>	<u>-16.566</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-16.566</u></b>	<b><u>-16.566</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WRP-Invest A/S, CVR-nr. 67010515, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Annelise Rolf Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d90132f1-c63e-405f-90bb-4399878fe6d8

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-19 12:11:35 UTC



## Nikolaj Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 29014a84-3f4f-41a0-8a36-0bb02e5c70af

IP: 86.48.xxx.xxx

2023-06-21 08:53:27 UTC



## Svend Rolf Pedersen

Direktør

Serienummer: a47c2922-7817-45d3-858a-00c2bad577e5

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-06-21 13:18:16 UTC



## Svend Rolf Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a47c2922-7817-45d3-858a-00c2bad577e5

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-06-21 13:18:16 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-21 13:24:43 UTC



## Svend Rolf Pedersen

Dirigent

Serienummer: a47c2922-7817-45d3-858a-00c2bad577e5

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-06-26 12:26:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7E07Q-7LSF1-U2HHN-5JLPU-ZG8C8-852AW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>